

# Kurtuluşun 98. yılı sade bir törenle kutlandı



Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yıldönümü kutlandı. Koronavirüs salgını nedeniyle sade bir tören düzenlendi.

Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde kutlama programı düzenlendi. Her yıl büyük bir coşkuyla kutlanan Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluş töreni bu yıl ise bütün dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgınının gölgesinde yapıldı. Törende sosyal mesafe kurallarına uyuldu. Programa Manisa protokolü katılım gösterdi. Vali Karadeniz, Başkan Ergün başta olmak üzere anıta çelenk sunuldu. Bir dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal marşı okundu. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün yaptı. Çelenk sunma töreninin ardından öğrencilerin şiir okumasıyla birlikte tören sona erdi. **5TE**



## Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

9 Eylül 2020 Çarşamba

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



## Başsavcı Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığında Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti yaptı. **5TE**



## 3 BİN 500 MANISALI İŞGALDE YAKILDI!

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yılı kutlanırken MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "Birinci Dünya Savaşı sırasında Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasıyla Yunanlılar 15 Mayıs 1919'da İzmir'i, 25 Mayıs'ta Şehzadeler şehri Manisa'yı işgal etmiştir. Yunan işgali sırasında savunması 3 bin 500 Manisalı yakılarak, 855 Manisalı da kurşunlanarak şehit edilmiştir" dedi. **5TE**



MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Senar Özten, Cumhuriyet'in gıcılı şekilde sürecini belirterek, "MHP Genel Başkanımız Devlet Bahçeli'nin dediği gibi, Cumhuriyet'in 2023 yılında Cumhurbaşkanlığına geçmesi için bir adım daha yaklaşıyor" dedi. **5TE**

## Durdurulan şüphelilerin üzerinden bonzai çıktı



SOKAK satıcısı tabiri edilen şahıslara yönelik parklarda ve tüm açık yerlerde düzenlenen operasyonlarda şüpheli üzerine durdurulan F.C. ve G.Y. isimli şahıslar üzerinde yapılan aramada 26 gram bonzai madde ele geçirildi. Olayla ilgili 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. **5TE**

Pandemi döneminde de durmadılar, 112'yi boş yere meşgul ettiler

# Onları Korona bile DURDURAMADI!

Koronavirüsle mücadelede önemli bir görev üstlenen 112 Acil Çağrı Merkezi ekipleri, asılsız çağrılardan bıktı. Virüsle canla başla mücadele eden ekiplere gelen 1 milyon 363 bin 81 çağrının yüzde 50'si asılsız çıktı

## BU KADAR DA OLMAZ

Manisa'da Mart ayından bu yana koronavirüs salgınıyla mücadele devam ederken sağlık çalışanları da 7/24 meşgul yapıldı. 112 Acil Çağrı Merkezi de önemli bir görev üstlendi. Ancak asılsız çağrılar pandemi döneminde de durmadı. Açıklanan rakamlar bu kadar da olmaz dedirtti. 2020 yılının ilk 8 ayında 1 milyon 363 bin 81 çağrı alındı. Ayhik ortalama 170 bin çağrı olarak gerçekleşti. 2020 yılı içerisinde Türkiye genelinde yüzde 60 olan asılsız çağrı oranının Manisa özelinde yüzde 50 olarak gerçekleştiği belirtildi.

## 90 BİN VEFA DESTEK ÇAĞRISI

Merkezin çalışmalarını Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında masaya yatırıldı. Vali Karadeniz, 112 acil çağrıların ilgili kuruma aktarımında hız konusuna dikkat çekti. Pandemi sürecinde Mart ayından bu yana Vefa Destek Gruplarına 112 aracılığıyla 90 bin çağrının alındığını da ifade edildiği toplantıda, İl Sağlık Denetim Merkezi (İSDEM) taleplerinin de 112 tarafından toplandığı, vatandaşların virüse ilgili her türlü şikayetlerini 112 Acil Çağrı Merkezine iletebilecekleri kaydedildi. **5TE**



Şubat ayında yürürlüğe giren 3194 sayılı İmar Kanunu 42. maddesi ile kaçak yapı sahibi ve müteahhidine, ciddi idari para cezası ve ilave cezalar getirildi

# Kaçak yapı cezası 10 bin liradan 100 bine yükseldi!

Konuyla ilgili Şehzadeler Belediyesi bir açıklama yaparak vatandaşları son değişikliklere karşı uyardı. Yapılan açıklamada "Bu değişiklikler ile imar mevzuatına aykırı tüm yapılaşmalara, "ayrıklığa konu alan ile bu alanın bulunduğu arca veya

arazinin emlak vergisine esas asgari metrekare birim değerinin çarpımı ile bulunan bedel kadar ilave idari para cezası" uygulanması şartı getirildi. Bu ilave idari para cezalarına örnek vermek gerekirse; eskiden 10 bin TL tutarında bir ceza hüküm,

bugünkü imar kanunu gereği rayiç değerine göre değişimle beraber 100 bin TL haline geldi. Vatandaşlarımızın ruhsatlı yapı yapmaları konusunda kendilerine her türlü bilgilendirme için Şehzadeler Belediyesi olarak hazırız." denildi. **5TE**



## Pamukta 6 LIRA FİYAT beklentisi



Sahilhi Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, pamuk üreticilerinin sorunlarını dile getirdi. Pamuk üretiminin yüzde 30 düştüğünü söyleyen Başkan Yalvaç, "Çiftçimizin pamukta beklentisi 1 kilograma 6 TL fiyat verilmesi yönündedir. Ayrıca, 1 kilogram pamukta 80 kuruş olarak belirlenen prim desteği, en az 1,50 TL olarak açıklanmalı" dedi. **5TE**

## Uyusturucu tacirlerini ŞAFAK BASKINI



Manisa'nın Yunusçimen İlçesinde Jandarma tarafından gerçekleştirilen şafak operasyonunda çok sayıda uyusturucu madde ele geçirilken olayla ilgili 15 kişi de gözaltına alındı. **5TE**

# Astroloji

## Günlük BURÇ YORUMLARINIZ

**KOÇ** 21 MART - 20 NISAN

Sosyal hayatınıza yönelik ve aktif enerjinizden ödünlemediğiniz gibi yarar sağlamak isteyeceksiniz. İçinde bulunduğunuz durumlara ne kadar katılmak isterseniz, lehinize geçmek için ne geliyorsa onu yapmaktan çekinmeyin. Değerlendirmeler konusunda aldığınız kararların en iyisini yapmanız gerekmektedir. Düşünceleriniz ve hayata karşı olan bakış açınız sürekli olarak değişim gösterebilir.

**BOĞA** 21 NISAN - 20 MAYIS

Ev ve aile hayatınıza yakından ilgilendiren konular üzerinde yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Kendi iş hayatınızla ilgili olarak değerlendirilecek bir süreç geçireceksiniz. Doğru şartlarda bulunduğunuz süreçte herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile karşılaşmamanız için olumsuzluklardan kaçınarak geleceğinizi umutlanmalısınız. Değişimden dolayı anlamda yarar sağlanacaktır.

**İKİZLER** 21 MAYIS - 21 HAZİRAN

Gezegendeki insanların olan ilişkilerinde ve hayata karşı olan bakış açısında ufak tefek değişimler gündeme gelebilir. İhtiyaçlarınızı karşılamak için hareket etmeniz için elinizden gelenin en iyisini yapmalısınız. Tamamen amaca odaklanarak ilerlemeye çalışmalısınız. Beklentilerinizi sürekli olarak değiştirmeniz ancak bildiğinizden daha fazla bir başarıya ulaşmanızı sağlayacaktır.

**YENGEÇ** 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ

Kişisel sorunlarınız üstesinden gelmek için ne geliyorsa onu yapmaktan çekinmeyin. İçinde bulunduğunuz süreçte kısa zaman içerisinde çözümleme arzusu var. Şüpheli kararları almamaya her ne varsa o konuda dikkatli olmalısınız. Sizin kontrolünüzde ilerleyen konular lehinize geçmek için ne geliyorsa onu yapmalısınız. Planlı hareket ettiğiniz süreçte sorun yaşamayacaksınız.

**ASLAN** 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS

Gezegendeki olaylar olduğunuz etkiyi doğru anlamda kullanmakta zorlanmayacaksınız. İçinde bulunduğunuz değerlendirme konusunda herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Zor bir süreçten geçiyor olmanızda doğru adımları atmayı başardığınız süreçte her şeyin daha da iyileşebileceğini umutlanmalısınız. Kendi iş dünyanızda sorunlar giderilebilecektir.

**BAŞAK** 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL

Gezegendeki olaylar olduğunuz etkiyi doğru anlamda değerlendirilmekte zorlanmayacaksınız. Süreci doğru yönetmeyi başardığınız takdirde her şeyin daha da iyileşebileceğini umutlanmalısınız. Kendinizi için doğru olan ne ise, onun üzerinde yoğunlaşmaya çalışın. Yavaşça konulara odaklanarak ilerleyin. Her şeyin zamanında ve doğru şekilde ilerleyeceğini umutlanmalısınız.

**TERAZİ** 23 EYLÜL - 22 EKİM

Planlı ve düzenli uygulamalar konusunda ufak tefek sorunlarla karşılaşabilirsiniz. İleride yapılacak adımların etkisini doğru anlamda değerlendirmeniz önemlidir. Her şeyin daha da iyileşeceğini umutlanmalısınız. Akıllı kararlar almanızda yardımcı olacak bir süreçte her şeyin daha da iyileşeceğini umutlanmalısınız. Duygularınız ve düşünceleriniz sürekli olarak değişim gösteriyor olsa da kontrol elinizde bulunduğunuzdan çok da zor olmayacaktır.

**AKREP** 23 EKİM - 21 KASIM

Gezegendeki olaylar olduğunuz etkiyi doğru anlamda yönetmekte zorlanmayacaksınız. Özellikle ailevi konularda ilerleyen süreçte herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Her şeyin daha da iyileşeceğini umutlanmalısınız. Sorunlardan uzaklaşarak ilerleyin, nereden ne yapmanız gerektiğine de net olarak karar verilmelidir. Terahiziniz her aşamada başarıyla ilerleyecek bir süreçtir. Tüm olumsuzluklardan ortadan kaldırma arzusu var.

**YAY** 22 KASIM - 21 ARAKLIK

Yavaşça konulara siz odaklanarak ilerleyin. Her ne varsa ondan bir adım uzak durmalısınız. Geleceğiniz konusunda ufak tefek engellemeler gündeme gelebilir. Sorunlardan uzaklaşarak ilerleyin, nereden ne yapmanız gerektiğine de net olarak karar verilmelidir. Terahiziniz her aşamada başarıyla ilerleyecek bir süreçtir. Tüm olumsuzluklardan ortadan kaldırma arzusu var.

**OĞLAK** 21 ARAKLIK - 19 OCAK

İçinde bulunduğunuz şartları kontrolünüzde tutmaya çalışmalısınız. Her ne varsa ondan bir adım uzak durmalısınız. Geleceğiniz konusunda ufak tefek engellemeler gündeme gelebilir. Sorunlardan uzaklaşarak ilerleyin, nereden ne yapmanız gerektiğine de net olarak karar verilmelidir. Terahiziniz her aşamada başarıyla ilerleyecek bir süreçtir. Tüm olumsuzluklardan ortadan kaldırma arzusu var.

**KOVA** 20 OCAK - 18 ŞUBAT

İkili ilişkilerde bina, daha dengeli ve sabırlı olmalısınız. Her ilişkiyi doğru anlamda değerlendirmeniz önemlidir. Özellikle ailevi konularda ilerleyen süreçte herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Her şeyin daha da iyileşeceğini umutlanmalısınız. Sorunlardan uzaklaşarak ilerleyin, nereden ne yapmanız gerektiğine de net olarak karar verilmelidir. Terahiziniz her aşamada başarıyla ilerleyecek bir süreçtir. Tüm olumsuzluklardan ortadan kaldırma arzusu var.

**BALIK** 19 ŞUBAT - 20 MART

İkili ilişkilerde bina, daha dengeli ve sabırlı olmalısınız. Her ilişkiyi doğru anlamda değerlendirmeniz önemlidir. Özellikle ailevi konularda ilerleyen süreçte herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Her şeyin daha da iyileşeceğini umutlanmalısınız. Sorunlardan uzaklaşarak ilerleyin, nereden ne yapmanız gerektiğine de net olarak karar verilmelidir. Terahiziniz her aşamada başarıyla ilerleyecek bir süreçtir. Tüm olumsuzluklardan ortadan kaldırma arzusu var.



# MESİR SANAYİ VE Ticaret Fuarı açıldı

Manisa'da bu yıl nisan ayında yapılması planlanan ancak korona virüs tedbirleri kapsamında ertelenen 27. Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı açıldı

Fuar alanında virüse yönelik önlemler alındı, HES kodu ile girişlere izin verildi. Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı bu yıl 27. kez Manisalılarla buluştu. Türkiye'nin her yerinden katılımcısı olan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından desteklenen fuarda; beyaz eşya, mobilya, hazır mutfak, çelik kapı, dekorasyon, gıda, yapı, iletişim, bilişim gibi birçok sektörün firma yer alıyor. Koronavirüs salgını nedeniyle ziyaretçi sayısının az olduğu gözlenen fuarda katılımcı firmalar Manisalıları bekliyor.

## ÜST DÜZEY TEDBİRLER ALINDI

Sağlık Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığınca belirlenen Covid-19 tedbirlerinin uygulandığı fuara maskeyle giriş yapılabiliyor. Şantierin dışı sosyal mesafe ölçülerine göre ayarlandı. Ziyaretçilerin sosyal mesafe kurallarına uymaları sağlanırken, hijyen koşulları da titizlikle uygulanıyor. Çeşitli noktalara dezenfektan çeşitleri yerleştirilen, fuar süresince şantier ve ortak kullanım alanları sık sıkla iltisap ediyor.

Manisalıların güvenle gezip alışveriş yapabilmeleri için tüm koşulları sağladığı fuara girişler de HES kodu ile yapıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde başlayan fuar, 19 Eylül Pazartesi günü kadar hafta içi 11.00-23.30 hafta sonu 10.00-23.30 saatleri arasında ziyaretçiye açık olacak. **Nermin UÇTU**



## KENT REHBERİ

### Resmi Kurumlar Hastaneler

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez	237 42 42
Tuğay Komutanlığı	231 46 33	CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Belediye Başkanlığı	231 46 80 - 81 - 82	Meris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
Cumhurbaşkanlığı	231 02 50	D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü	201 10 00	Merkez Elendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Defterdarlık	231 46 43 - 44	Adig ve Dily Sağlık Merkezi	232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09	Özel Sağlık Evi Hastanesi	239 89 23
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital	302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69	Özel Zilpoç Fizik Tedavi H.	234 08 00
İl Müdürlüğü	231 17 77		
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70		
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04		
PTT Başmüdürlüğü	231 46 55		
İSGK Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07		
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 46 55		
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 15 81		
Manisa Büyükşehir Araştırma Md.	233 18 16		
Manisa Olgun	211 10 71		
Tren Garı	232 06 21		
	234 19 15		

### Acil telefonlar

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	196
İtalya	110	Alo Trafik	151
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	189
Zabta	153	Su Arıza	185

## NÖBETÇİ ECZANELER

### ŞEHİR ECZANESİ

ADNAN MENDERES MAH. 132 SOK. NO:1/G  
ŞEHİR HASTANESİ KARŞISI  
0236 231 75 74

### MANİSA ECZANESİ

CARŞI MAH. CARŞI BULVARI NO:50/A  
KUYUNCILAR CADDESİNİN İKİ ÜST SOKAKI  
- SULTAN CAMDEN TAŞ MESCİDE GİDEN  
AĞACLI YOL ÜZERİNDEN  
0236 232 41 32

### ADA ECZANESİ

AYNI ALI MAH. 3007 SOK. NO:25/A  
MANİSA GAZİNİN BİR ÜZERİNDE SOKAK  
YURT İÇİ KARGO CAPRAZI-İZNOLU ASM  
KARŞISI  
0236 231 09 73

## Namaz Vakitleri

İmsak	05:16
Güneş	06:40
Öğle	13:13
İkindi	16:47
Akşam	19:26
Yatsı	20:54

## Hava Durumu

Bugün	Yarın
36/19	37/18

## Günün Sözü

Sürekliliği siz değiştirmeye çalışan bir dünyada, kendinizi olabilmek en büyük başarıdır.

09/09/1922 İzmir'in Kurtuluşu  
09/09/1922 30 Ağustos Zaferi'nin kazanılmasının ardından Yunan ordularını İtalya'ya göçürten Türk ordularının İzmir'e girdi.  
09/09/1923 Halk Fırkası Tüzüğü onaylandı. Böylece CHP'nin kuruluşu gerçekleştirildi.  
09/09/1932 İspanya Katalonya bölgesinin özerkliği tanındı.  
09/09/1933 İzmir Enternasyonal Fuarı'nın çıkarıldığı oluşturulan "9 Eylül Peygamberi"nin İki. Genelkurum Başkanı Mareşal Fuatı Çakmak tarafından açıldı.  
09/09/1954 Cezayir'de deprem: 1000 kişi öldü.



## Büyükşehir engelli VATANDAŞLARI yalnız bırakmıyor

Sosyal belediyeçilik anlayışı çerçevesinde çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara'ya bağlı Taşkıyıcak Mahallesi'nde yaşayan Arif Engin'in evinin önünde akülü sandalyesini daha rahat bir şekilde kullanabilmesi ve ambulansın girebilmesi amacıyla düzenleme yaptı. Engelli vatandaşların günlük yaşamlarını daha rahat bir şekilde sürdürebilmeleri amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla engelli vatandaşlara destek

olmaya devam ediyor. Bu kapsamda Gölmarmara'nın Taşkıyıcak Mahallesi'nde yaşayan Arif Engin'in talebi üzerine hareket eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Engin'in evi önünde düzenleme gerçekleştirdi. Engin'in akülü sandalyesini daha rahat bir şekilde kullanabilmesi ve ambulansın kolaylıkla girebilmesi amacıyla yapılan düzenleme Arif Engin ve ailesini oldukça mutlu etti. Engin, kendilerine sağladığı destekler nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti. ■ **Haber Merkezi**

## KAYBOLAN KADIN 17 SAAT SONRA BULUNDU

Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde kendisinin haber alınmayan diyaliz hastası kadın, yaklaşık 17 saat sonra evinin 3 kilometre uzaklığındaki su deposunun yakınında bulundu.

Köprübaşı ilçesinin Kozaklı Mahallesinde dün gece saat 01.00 aralarında evden ayrılan Melek S. 'den (32) haber alamayan yakınları, kendi imkanlarıyla yaptıkları aramadan sonuç alamayınca durumu saat 12.30'da jandarmaya ve AFAD ekiplerine haber verdi. Bölgede geniş çaplı arama çalışmaları başlatılan ekipler Melek S. 'yi saat 18.00 aralarında evinin yaklaşık 3 kilometre uzaklığındaki bir su deposunun



yakınında bulundu. Sağlık kontrolden geçirilen Melek S. daha sonra ailesine teslim edildi. Diyalizi hastası olan Melek S. 'nin daha önce de bir kaç kez kaybolduğu ve psikolojik sorunlarının olduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ **İHA**

## Polisin durdurduğu şüphelilerin üzerinden bonzai çıktı

Manisa'nın Salihli ilçesinde polisler durdurduğu şüphelilerin üzerinden sentetik uyuşturucu bonzai çıktı. Olayla ilgili 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Manisa Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Salihli Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri tarafından ilçe genelinde geniş kapsamlı operasyon düzenlendi. Sokak satıcısı tabir edilen şahıslara yönelik parklarda ve umum açık yerlerde düzenlenen operasyonlarda şüpheli üzerine durdurulan F.C. ve

G.Y. isimli şahıslar üzerinde yapılan aramalarda 26 gram bonzai madde ile ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerin ardından Salihli Adliyesine sevk edilen F.C. adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken G.Y. uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi. Salihli İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Mecüt Doğan, Salihli'de huzur ve güvenliğinin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelelerini devam edeceğini söyledi. ■ **İHA**



## Kaçak yapı cezası 10 bin liradan 100 bine yükseldi!

Şubat ayında yürürlüğe giren 3194 sayılı İmar Kanunu 42. maddesi ile kaçak yapı sahibi ve müteahhidine, ciddi idari para cezası ve ilave cezalar getirildi. Konuyla ilgili Şehzadeler Belediyesi bir açıklama yaparak vatandaşları son değişikliklere karşı uyardı. Yapılan açıklamada "Vatandaşlarımızın ruhsatlı yapı yapmaları konusunda kendilerine her türlü bilgilendirme için Şehzadeler Belediyesi olarak hazırız." denildi

3194 sayılı İmar Kanununda yapılan değişiklikte kaçak yapı sahibi ve müteahhidine ciddi idari para cezasının yanı sıra, ilave cezaların getirildiğini belirten Şehzadeler Belediyesi, konuyla ilgili bir açıklama yaparak vatandaşları hem bilgilendirdi, hem de ruhsatlı yapıların yapılabilmesi için vatandaşlara her türlü bilgi ve desteği vermeye hazır olduklarını duyurdu.

### 10 BİN TL'LİK CEZA 100 BİN TL OLDU

Açıklamada şöyle dendi: "3194 sayılı İmar Kanununun 42. maddesinde, ruhsat alınmadan, ruhsat veya eklerine, imar mevzuatına aykırı olarak yapılan yapının yapı sahibine ve müteahhidine para cezası verileceği hüküm verilmiştir. Geçtiğimiz Şubat ayında 3194 sayılı İmar Kanununda bazı değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler ile imar mevzuatına aykırı tüm yapılaşmalara, "aykırılığa konu alan ile bu alanın bulunduğu arsa veya arazinin emlak vergisine esas ağaçları metrekare birim değerinin çarpımı ile bulunan bedel kadar ilave idari para cezası" uygulanması şartı getirilmiştir. Bu ilave idari para cezalarının eklenmesiyle, Türk Ceza Kanunu hükümleri kapsamında Çünhu-

bir ceza hükümü, bugünkü imar kanunu gereği rayiç değerine göre değişmekte beraber 100 bin TL haline geldi. Şehzadeler Belediyesi olarak amirlerimizin dahilindeki tüm alanlarda, ruhsatsız veya ruhsatlı projelerine aykırı sayılan tüm inşaat çalışmalarına engel olma konusunda büyük bir gayret göstermekteyiz. Vatandaşlarımızın da bu sorumluluk bilincinde hareket ederek belediyemizin bir gayretine gereken desteği vermelerini istiyoruz. Böylelikle kentimizin çarpık ve düzensiz yapılaşmalarına maruz kalmayışının önüne geçebiliriz."

### KAÇAK YAPI TAPUYA BİLDİRİLECEK, SUÇ DUYURUSUNDA BULUNULACAK

Yeni İmar Kanunu gereği yapının imar mevzuatına aykırı olduğuna dair bilginin, tapu kayıtlarının beyanına hanesine kaydedilmek üzere tapu dairesine bildirileceğinin de belirtildiği açıklamada "Aykırılık düzeltilmedikçe beyanlar hanesindeki kayıt kaldırılmayacaktır. Yine ruhsatsız yapılaşmalar otuz gün içinde düzeltilmediği takdirde, Türk Ceza Kanunu hükümleri kapsamında Çünhu-

### "RUHSATLI YAPILAR YAPILMASI İÇİN BİLGİ VE DESTEĞE HAZIRIZ"

Yeni düzenlemeyle getirilen hükümlerin son derece büyük, madde ve manevi zararlara sebebiyet verecek yaptırımlar olduğuna dikkat çekilen açıklamada "Kanun ve yönetmeliklere uygun yapılmayan binaların performanslarının beklenen seviyelerin altında kalması ile birlikte doğrudan doğruya milli servetimize zarar görmektedir. Vatandaşlarımızın, ruhsatlı yapı yapmalarını konusunda kendilerine her türlü bilgilendirme için Şehzadeler Belediyesi olarak hazırız. Bilindiği üzere ilçemiz birinci derece deprem bölgesinde yer almaktadır. Bu sebeple olan bir deprem karşısında geri dönüşü olmayan ciddi sonuçları ortaya çıkmasına neden olabilecektir. Kentimizin mimari ve estetik dokusuna da zarar veren ruhsatsız ve denetimsiz yapılaşmalar yerine, ruhsatlı yapılar yapılmaları konusunda vatandaşlarımızın gerekli hassasiyeti göstermelerini rica ediyoruz." ■ **Haber Merkezi**



## Yunusemre'de ova yolları düzenleniyor

Yunusemre Belediyesi, üreticilerin tarla ve bağlarına rahat ulaşabilmesi için ova yollarında düzenleme çalışmalarını sürdürüyor. Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçedeki kuruşal mahallelerde arazi yollarını düzenliyor. Üreticilerin tarla ve bağlarına rahatlıkla ulaşmalarını sağlayan belediye ekipleri, belirli bir program dahilinde

de bozulan ova yollarında düzenleme çalışmaları yapıyor. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Üreticilerimizin tarla ve bağlarına sorunsuz bir şekilde ulaşması için arazi yollarını düzenliyoruz. İhtiyaç olan mahallelerimizde de program dahilinde düzenleme çalışmalarını sürdüreceğiz" dedi. ■ **Haber Merkezi**

## Yaşlı adamın evinden 10 kamyon çöp çıktı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde müstakil bir evde yalnız yaşayan yaşlı adamın evinden gelen kötü kokulardan rahatsız olan çevre sakinlerinin şikayeti üzerine harekete geçen ekipler, İlçe Umumi Hıfızsaħha Kurulunun kararıyla evin bahçesinde 10 kamyon çöp çıkardı. Saçlılar süren temizlik çalışmalarının ardından mahalle sakinleri de rahat bir nefes aldı.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir evden yaklaşık 10 kamyon çöp çıkarıldı. Yıldırım Mahallesi Sakarya Sokak üzerinde bir evden kötü koku gelmesi üzerine mahalle sakinleri durumu Turgutlu

Kaymakambına bildirdi. Turgutlu İlçe Umumi Hıfızsaħha Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda evinde yalnız yaşayan İsmet A. 'nın ikamet ettiği çöp evin bahçesinde ve kaldırım üzerinde biriktirdiği çöpten toplamda temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından temizlendi. Saatlerce süren temizlik çalışmalarının ardından kötü kokudan şikayetlenen mahalle sakinleri de rahat bir nefes aldı. Ekipler, evden yaklaşık 10 kamyon çöp çıkarırken, toplanan çöplerin ardından ev ve evin bahçesinde temizlik çalışması yapıldı. ■ **İHA**





## Manisa TÜRKAV II Temsilciliğine Dr. Ali Yurddaş atandı

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Manisa İl Temsilciliğine Dr. Ali Yurddaş atandı. Vakfın Manisa Şubesinde düzenlenen törenle Yurddaş'a temsilcilik belgesi TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz ile MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay tarafından takdim edildi.

Kısa adı TÜRKAV olan Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma

bundan önce olduğu gibi bundan sonra da vakfın başarılı çalışmalarına imza atacağına olan inancı dile getirdi.

TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz ise, TÜRKAV'ın bürokrasidedeki öneminden bahsetti. 15 Temmuz sonrası kamu'daki her bir memurun ne kadar önem taşıdığını çok iyi anladığını ve kamuda ülkücülerin her alanda olduğu gibi naal büyük bir öneme sahip olduğunu gördüğünü ifade



Vakfı Manisa İl Temsilciliğine Dr. Ali Yurddaş atandı. Vakfın Manisa Şubesinde düzenlenen törenle Yurddaş'a Temsilcilik Belgesi takdim edildi. Tören, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz, Vakfın genel başkan yardımcısı ve vakfı üyeleri katıldı.

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, vakfın çok önemli bir misyonu temsil ettiğine dikkat çekerek

etti. TÜRKAV Manisa İl Temsilcisi Dr. Ali Yurddaş ise şunları söyledi: "Liderimizin izaret ettiği doğrultuda TÜRKAV Manisa olarak devletimizin birliği ve dirliği için çalışmalarımız hızla sürdüreceğiz. Eleştirip duran değil, çalışıp koşturan olacağız."

Yapılan konuşmalar ardından Yurddaş'a temsilcilik belgesi TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz ile MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay tarafından takdim edildi. ■ HA



## Vali Karadeniz Akhisar heyetini ağırladı

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutluğlu ve Akhisar Zeytin, Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu üyeleri, Manisa Valisi Yağar Karadeniz'e ziyarette bulunarak çalışmalarından bahsetti.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutluğlu ve Akhisar Zeytin, Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas OSB Yönetim Kurulu üyeleri Manisa Valisi Yağar Kara-

deniz'i ziyaret ederek Akhisar ve Zeytin İhtisas OSB çalışmalarını hakkında bilgilendirmede bulundu.

Akhisar ve Akhisar Zeytin, Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas OSB hakkında bilgi alan Vali Karadeniz, ziyaretleri sebebiyle Başkan Dutluğlu ve Zeytin İhtisas OSB Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ederek, OSB'nin Akhisar için çok önemli olduğunu belirtti. ■ Haber Merkezi

# Ambalajlı zeytin ve zeytinyağı ihracatını artırmak için tarımsal DESTEK TALEBİ



Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er, 2020 yılının ilk yarısını değerlendirdi. "Ambalajlı zeytin ve zeytinyağı ihracatını artırmak için tarımsal ürünlerde ihracat iadesi desteklerinde yüzde 100 artış gerekli" diyen Er, 400 milyon dolar seviyelerinde olan sofralık zeytin ve zeytinyağı ihracatının 1.5 milyar dolar seviyelerine çıkmasını hedeflediklerini söyledi.

## HEDEF 1.5 MİLYAR DOLAR

Dünya genelinde, sağlıklı ürün tüketmenin yükselen bir trend olduğunu vurgulayan Er, şöyle konuştu:

"Bu süreçte zeytin ve zeytinyağına olan talepte sürekli bir artış var. Zeytinyağını en çok zeytin üreticisi olan Akdeniz çanağında bulunan ülkeler tüketirken, son yıllarda Uzak Doğu ve Amerika'da da zeytinyağı tüketiminde önemli artışlar kaydediliyor. Dünya genelinde yıllık 3.2 milyon ton zeytinyağı üretimi olurken, tüketim de 3 milyon tonun üzerinde ve bu rakam sürekli artıyor. Türkiye ise yıllara göre değişimle birlikte sofralık zeytin üretiminde yıllık ortalama 450 bin tonluk artışla üretimde ikinci ya da üçüncü sırada yer alırken, zeytinyağı üretiminde ise ortalama 200 bin tonluk üretimle dünya sıralamasında dördüncü ya da beşinci sıranın sahibi oluyor. Türkiye, 2002 sonrasında zeytinlik sektörüne büyük bir yatırım yaptı. 2002 yılında 90 milyon civarı olan zeytin ağacı varlığını bugün 177 milyon seviyelerine çıkardı. Tarım ve Orman Bakanlığının verilerine göre yeni dikim ağaçlarımızın verimli hale gelmesiyle birlikte sofralık zeytin rekoltemiz 1 milyon 200 bin tona, zeytinyağı rekoltemiz ise 650 bin tona ulaşacak. Bu rekolte artışına rağmen üretimde sofralık zeytinde dünya birinciliği Türkiye'nin olurken, zeytinyağında da dünyada ikinci sırada Türkiye'nin adı yazılacak. Türkiye, üretimde bu seviyelere ulaştığı takdirde ihracatında da dünya genelinde fiyat yapıcı konuma geçecek. Bugün en parlak sezonumuzda da 400 milyon dolar seviyelerinde olan sofralık zeytin ve zeytinyağı ihracatımızın 1.5 milyar dolar seviyelerine çıkmasını bekliyoruz."

2020 yılının ocak-haziran döneminde TÜRKAV zeytinlik sektörü olarak 141 milyon dolarlık ihracata imza attıklarını belirten Er, "Yılın ilk yarımında ihracatımız 2019 yılının aynı dönemine göre yüzde 10'luk düşüş gösterse de, haziran ayında daha başarılı bir performans ortaya koyduk. Haziran ayında yüzde 21'lik ihracat artışımızla 19 milyon 60 bin dolarlık döviz getirisi sağladık. Sektörümüzün ihracat rakamları pek çok sanayi sektörü ile karşılaştırıldığında küçük gibi görünse de tamamına yakını yerli girdi ile yapılan ihracatımızın katma değerinin yüksekliliğini takdirinde buraktığımız. Zeytin ve zeytinyağı sektörünün domine eden bir oyuncu olabilmesi için sürekliliğimizin olmasına gerekiyor. Bunun yolu da üretimde verimlilikten geçiyor. İspanya 330 milyon zeytin ağacı varlığı ile her yıl 1.5 milyon tonun üzerinde zeytinyağı üretirken, Türkiye'nin 177 milyon zeytin ağacından ortalama 200 bin ton zeytinyağı almaya ihtiyaç duyuyor. Kamu ve özel sektör olarak zeytinlik sektöründe verimliliği artırarak adımızı hızla atamamız gerekiyor. Bu adımları attığımız takdirde yıllık 21 bin ton seviyesinde olan kütüplü zeytinyağı ihracatımızın da arttırılması mümkün değil. Akazi takdirde Türkiye'nin zeytinyağında yar yıllarında dünyanın stokçusu oluştuktan öte gitmemiz mümkün olmaz" diye konuştu.

## "DÜNYA TİCARETİNDE YAVAŞ YAVAŞ AĞIRLIĞI-MIZI HİSSETTİRMEĞİZ"

Türkiye'nin sofralık zeytin ihracatında ilk 5 ülke arasında sıralanan Almanya, Irak, Romanya, ABD ve Bulgaristan ülkelerinin zeytin ve zeytinyağı ihracatımızın payını arttırmaları, bunun sağlanabilmesi için, Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Desteklerinin artırılması çok büyük önem arz ettiğinin altını çizmek istiyorum."

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er, "Ambalajlı zeytin ve zeytinyağı ihracatını artırmak için tarımsal ürünlerde ihracat iadesi desteklerinde yüzde 100 artış gerekli" dedi



zeytin ağacı varlığını arttırmak, ihracat sektörümüzün ihtiyaçları da gözlemlenmeli, doğru çeşitlerin, en yüksek verimli ve kaliteli ürünün elde edildiği doğru yörelerde dikimi desteklenmelidir. Orneğin; Manisa-Uzlu, Domat ve Çelebi, Aydın-Memecik ve Çelebi, Bursa-Gemlik, Nizip-Kilis yağlık gibi türlerine özellikle destek verilerek hem ihracatımızın iri taneli zeytin ihtiyacı, hem de yağlık zeytin ihtiyacımız doğru çeşitlerle karşılanabilir. Ayrıca, Türkiye'de sayıları 80 milyon adet olduğu tahmin edilen ağrılıklar Orman ve Hazine arazilerindeki delice zeytin ağaçlarından en az 20-25 milyon adetinin aplatılarak üretime kazandırılması da sektörümüz için büyük fayda sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

## İHTİYAÇLARI SİRALADI

Zeytinin fakir toprakların meyvesi olduğunu, ülkemizde kuru topraklarda yetişen zeytin ağaçlarından büyük bir kısmının sulama altyapısından yoksun olduğunu kaydeden Er, şöyle devam etti:

"Bu bakımdan damla sulama sistemleri, derin kuyu açılması ve elektrik harcamaları konularında bakanlıklarımızın acil desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. Ayrıca çiftçimize verilen mazot ve gübre desteğinin de artırılması büyük önem taşımaktadır. Tarım ve Orman Bakanlığımızın vereceği 1 birim desteğin 10 yıl içerisinde ülke ekonomisine 10 birim olarak geri döndüğünden hiç şüphemiz yoktur. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği olarak öncelikli hedefimiz yüksek katma değere sahip, ambalajlı zeytin ve zeytinyağı ihracatımızın payını arttırmaktır. Bunun sağlanabilmesi için, Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Desteklerinin artırılması çok büyük önem arz ettiğinin altını çizmek istiyorum."

## "100 TONLUK KOTANIN ARTIRILMASI ŞART"

Türkiye'nin hem sofralık zeytinde hem de zeytinyağı ihracatında İspanya, İtalya, Yunanistan gibi rakip ülkelerle rekabette zorlanmasının en büyük nedeninin ülkemizin aleyhine oluşan maliyet farkı olduğunu söyleyen

Er, "Ülkemizde ihracatçıya sağlanan Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi desteği çok düşük düzeydedir. Zeytin ve zeytinyağına sağlanan ihracat desteklerinin en az yüzde 100 oranında artırılması durumunda, diğer üretici ülkeleri rekabet edebilir bir düzeye getirmiş oluruz. Şu an ambalajlı zeytinyağı ihracatında ton başına 1600 TL'ye kadar, sofralık zeytinde ise 630 TL'ye kadar ihracat iadesi sağlanmaktadır. Ülkemizde geniş bir coğrafyada tarımsal üretimi yapılan zeytin ve zeytinyağına ait rekolte tahmin çalışmaları maalesef diğer ülkelerde olduğu gibi uydu fotoğrafları gibi yeni teknolojileri içeren bir sistem yerine üretim bölgelerinde yapılan gözlem ve incelemeyle dayalı olarak yapılmaktadır. Bunun sonucunda başta tespit edilen rekolte değerleri sezon içinde aşağı veya yukarı yönlü olarak revize edilerek doğrulukta kalmaktadır. İza da iç piyasa şartlarında ve ihracatta sınırlı yol açılmaktadır. Tarım ve Orman Bakanlığının egüdümlerinde yapılan çalışmalarla modern teknolojileri kullanarak daha gerçekçi rekolte tahmin değerlerine ulaşabilmeyiz. Türk zeytininin rekabetçiliğinin artması için Avrupa Birliği'nin Türk zeytinyağına tanıdığı 100 tonluk kotanın artırılması şart" yorumunda bulundu.

## "KDV YÜZDE 8'DEN YÜZDE 1'E İNDİRİLMELİ"

Er, sözlerini şöyle tamamladı:

"AB ve Türkiye arasındaki Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi görüşmeleri çerçevesinde AB'nin Türkiye'ye uyguladığı zeytinyağı gümrük vergisinin artırılması ya da Avrupa Birliği'nin ülkemiz menşeli zeytinyağı için en az 30 bin tonluk vergiden muaf bir kota alınmasının Türk zeytin ve zeytinyağı sektörü için çok faydalı olacağı görüşündeyiz. Son dönemde istediğimiz husus ise; sağlık ikisri ve gıda kaynağı olan zeytinyağında olan KDV'nin yüzde 8'den yüzde 1'e indirilmesi için ülkemizi artıracak ve böylece orta ve uzun vadede kalp, damar ve kanser hastalıklarının önlenmesi için yapılan sağlık harcamaları azalacak ve Sağlık Bakanlığımızın ilaç harcaması bütçesine azaaltıcı yönde katkı da sağlanmış olacaktır. ■ HA

## Akhisar'dan Genel Müdür Aslay'a hayırlı olsun ziyareti

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutluğlu'yu makamında ağırladı. Ziyarete, ilçenin mevcut ve gelecek yatırımları hakkında görüşmelerde bulundu. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi

(MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay', Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutluğlu ziyarete etti. Dutluğlu'ya, Belediye Başkanı Yardımcıları Ekrem Kayserili, Ahmet Tınazlı ile Danışman Emre Onikidal eşlik etti. Dutluğlu, MASKİ Genel Müdü-

rü olarak görevi yeni başlayan Aslay'a hayırlı olsun dileklerini bildirdi. Ziyarete, ilçeçe kazandırılan mevcut hizmet ve yatırımların yanı sıra, ilerleyen dönemlerde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında da istişarelerde bulunuldu. Manisa'nın en büyük ilçelerinden biri olan Akhisar'ın daha yaşanılabilir bir kent olması amacıyla MASKİ olarak görevlerini en iyi şekilde yaptıklarını belirten Genel Müdür Aslay, "Akhisar ilçemizde 101 ve 154 Mahalle Projeleri kapsamında alt ve üst yapı çalışmaları yaptık. İlçe merkezi dahil içme suyu depolarını yeniledik. Prestij caddeleri kapsamında ilçe merkezinde altyapı çalışmaları yaptık, yapmaya da devam ediyoruz. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak ilçedeki hizmetlerimizin devamlığını sağlamak ve daha güzel projeleri kazandırmak amacıyla çalışmalarımız devam ediyor" şeklinde konuştu. ■ Haber Merkezi





# KURTULUŞUN 98. YILI sade bir törenle kutlandı

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yıldönümü kutlandı. Koronavirüs salgını nedeniyle sade bir tören düzenlendi.



Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde kutlama programı düzenlendi. Her yıl büyük bir coşkuyla kutlanan Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluş töreni bu yıl ise bütün dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgınının gölgesinde yapıldı. Sosyal mefaze kurallarına uyuldu. Programa Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, CHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Bekir Başevirgen, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa 1. Komando Er Eğitim Tuğay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan, Manisa Jandarma II Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Yunusmare Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, AK Parti Manisa İl Başkanı Galip Hızlı, MHP İl Başkan Vekili Ahmet Karadağ, CHP Manisa İl Başkan Semra Balaban, İYİ Parti İl Başkan Hasan Erbulun, daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Vali Karadeniz, Başkan Ergün başta olmak üzere amita çelenk sunuldu. Bir dakikalık saygı duruşunun ardından istiklal marşı okundu.

## 3 bin 500 Manisalı işgalde yakıldı!



MHP'li Erkan Akçay, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yıl dönümünü kutladı. Günün anlam ve önemini ilişkin bir açıklama yapan Akçay, "Birinci Dünya Savaşı sonrasında Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasıyla Yunanlılar 15 Mayıs 1919'da İzmir'i, 25 Mayıs'ta Şehzadeler şehri Manisa'yı işgal etmiştir. Yunan işgali sırasında savunmasız 3 bin 500 Manisalı yakılarak, 855 Manisalı da kurşunlanarak şehit edilmiştir. Yunan işgalinden önce 45 binin üzerinde olan Manisa'daki Müslüman nüfus, Manisa'nın kurtuluşundan sonra 15 binin altına düşmüştür. 3 yıl, 3 ay, 13 günlük Yunan işgali süresince Manisa'daki 10 bin 700 ev, 13 cami, 2 bin 449 dükkan, 35 han, 7 hamam, bir çiftlik, 26 bağ evi, bin 740 köy evi yakılmıştır" dedi.

Yunan işgaline direnen Manisalı kahramanların isimlerini tarihe altın harflerle yazıldığını söyleyen MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay, "İzmir'in 15 Mayıs'da işgal edilmesinden daha önce Manisa'da Yunan işgaline karşı örgütlenme çalışmaları başlatılmıştır. Milli Mücadelenin Galip Hoca Celal Bayar, Albay Bekir Sami Bey ve Kazım Özalp Yunan işgaline karşı Manisalıların teşkilatlanmasında büyük rol oynamışlardır. Manisalı kahramanlar. Gördes li Makbule Hanım, Hacı Ethem Bükre, Halil Efe, Alaşehir Kaymakamı Bezm-i

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yıl dönümünü kutlayan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "Birinci Dünya Savaşı sonrasında Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasıyla Yunanlılar 15 Mayıs 1919'da İzmir'i, 25 Mayıs'ta Şehzadeler şehri Manisa'yı işgal etmiştir. Yunan işgali sırasında savunmasız 3 bin 500 Manisalı yakılarak, 855 Manisalı da kurşunlanarak şehit edilmiştir" dedi

Nuzret Bey, Alaşehir Belediye Başkanı Galip Bey, Parti Pehlivan, Koldereci Sarı Mehmet Efe, Akhisarlı Reşat Bey, Bakırlı Saçlı Mustafa Efe, Kamalı Efe, Çerkez Ziver, Hamdi Efe, Ramızade Hasan Bey (Taneri) ve Koldereci Recep Efe, Nuriyeli Tunali Osman, Güzelti Hasan Efendi, Sarıcamlı Osman Bey, Paşaköylü Nasuh Hoca, Saruhanlı Dereköylü Mehmet Bey, Kumkuyucaklı Hüseyin Bey, Büyük Belenli Arnavut Nezih Bey, Yılmaz Köyünden Arap Abti ve Okuz Mehmet gibi daha nice Manisalı Yunan işgaline karşı gösterdikleri kahramanlıklarla adlarını tarihe altın harflerle yazdırmışlardır." dedi.

### "TÜRK MİLLETİ BU TOPRAKLARDA İLELEBET VAR OLACAKTIR"

Türk milletinin ilelebet bu topraklarda var olacağını söyleyen MHP'li Akçay, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'dan çıktığı Kurtuluş Savaşı 30 Ağustos 1922'de kazanılan büyük zafer ile taçlanmış, Türk Ordusu 8 Eylül'de Manisa'yı düşman işgalinden kurtarmıştır. Yunanlılara karşı direniş yapılmazca engellenen ve Manisa'yı savunmak isteyen vatandaşları indirerek Yunan askerlerini törene karıştıran Manisa Mücahedeçisi Hacı Hüsnü, 8 Eylül 1922'de Yunan güçleri ile birlikte Yunanistan'a kaçarak Hüsnü olan ismini Hüseniyade'ye dönüştürerek Yunan istibahatının emrine

girmiştir. Dün Hüseniyade olarak Yunanlılarla işbirliği yapan hainler ve işbirlikçileri bugün FETO ve PKK terör örgütünü kullanarak milletimizin birliğine, bütünlüğüne yönelik saldırılarına devam etmektedirler. Hüseniyade zihniyetine sahip olan vatan hainleri ve yerli işbirlikçileri bilmedikleri ki; birlik ve beraberliğini her şeyin üzerinde tutan Türk milleti bu topraklarda ilelebet var olacaktır. Vatan bölünmeyecek, ezan dinmeyecek, bayrak inmeyecektir. Emperyalist güçlerin desteğine 15 Mayıs 1919'da Anadolu'yu işgal etmeye kalkışan Yunanistan bugün de emperyalistlerin piyonluğunu yaparak Türkiye'yi Ege ve Doğu Akdeniz'de hapsedmeye çalışmaktadır. Emperyalistler ve onların piyonluğunu yapan Yunanistan bilmedikleri ki, Türk milleti her ne pahasına olursa olsun 'Mavi Vatan'dan, Ege ve Doğu Akdeniz'deki haklarından asla vazgeçmeyecektir. 1921'de Anadolu'dan defedilen Fransa'ya ve 9 Eylül 1922'de dedelerinin akubeti Ege'nin karanlık sularında son bulan Yunanistan'a yakın tarihlerini iyi okumalarını tavsiye ediyoruz. Zira, Mavi Vatanımıza göz dikenlerinin akubetlerinin dedeleri gibi Ege'nin karanlık sularında son bulması kaçınılmazdır. Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yıl dönümünü kutluyor, başta Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi minnet, şükran ve rahmetle anıyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

## MHP'li Özten: Klmse boş hayallere kapılmasın

MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Sener Özten, CHP'ye yöklenen ve Cumhuriyet'in Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında olduğunu söyledi. Sener Özten, "Günün şartlarında Türkiye'nin izlemesi gereken yol ne ise sayın Devlet Bahçeli de o yolu teklif etmiş ve izlemiştir. Ölköco-milliyetçi hareket, Genel Başkan'ın arkasında dimdik durmuyor.

Sosyal medyada zillet çukuruna düşenler ne dese desin, "Cumhur İttifakı" ölkemizi Özden hesap yapanların oyunlarını bozmaya devam edecektir. Çünkü bu İttifak siyasi hesaplarla kurulmamıştır. Ölkemizin karşı karşıya kaldığı sorunlar, yaşadığı olaylar, atlatıldığı badireler Cumhur İttifakını doğal bir sonuc olarak ortaya çıkarmıştır. Cumhur İttifakı'nın kurucusu aziz Türk Milleti'dir. Milliyetçi Hareket Partisi, siyasetini öncelikle Allah'ın rızası için yapar, vatanın faydasına kafa yorar. Sayın Genel Başkanımız bunu "Önce Ölkem ve milletim sonra partim" diyerek özletmiştir. "Benim aklım hep Türkiye'dir" diyerek zihinlerimize kazımıştır. Bu nedenle partimiz 13. Kurultayımızın sloganını da "İstiklal için birlik, istikbal için dirlik" olarak belirlemiş, "Kazanan Türkiye olacak" demis-

ti. Kurtuluşun ilk adımı atan Büyük Atatürk'ü kendilerine kalkan yapıp, öte yandan bölücülerle iş tutanları ve kol kola siyaset yapanları aziz milletimiz gayet iyi bilmekte ve görmektedir. Türkiye'yi öncünü sınıf siyasi çekişme ve tartışmalarla meşgul edenlerin yegâne gayesi carip anlayışlarının ikmalidir. Cumhurbaşkani ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri 2023 yılının Haziran ayında, yani zamanında yapılacaktır. Hiç klmse boş hayale kapılmamalıdır. Cumhurbaşkani adayı cetelesi tutan, toplumsal ve siyasi klmse tartışmaları kamçılayan kötü niyetliler su gerçeği yerli gelmişken özellikle hatırlannda tutunlar ki: Cumhur İttifakı'nın 2023 yılında Cumhurbaşkani adayı bellidir, o muhterem isim de Cumhurbaşkani Recep Tayyip Erdoğan'dır" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



## Başkan Ergün'den Başsavcı Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığında Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanmış Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HEK) 2020 Ana Kararnameyle Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı görevinden Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanmış Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Ergün'e ziyaretinde Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya ve MASKİ Genel Müdürü Ramazan Burak Aalay da eşlik etti. Başsavcı Yılmaz'a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen ve çiçek takdim eden Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarını hakkında bilgiler verdi. Ziyareti nedeniyle Başkan Ergün ve beraberindekilerle teşekkür eden Başsavcı Yılmaz, Manisa'da görev yapacak olmanın mutlu olduğunu ifade etti. ■ Haber Merkezi

## Uyuşturucu tacirlerine şafak baskını

Manisa'nın Yunusmare ilçesinde Jandarma tarafından gerçekleştirilen şafak operasyonda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilerek olayla ilgili 5 kişi de gözaltına alındı. Jandarma Komando timinin de destek verdiği operasyonda 22 bin 345 kük Hint Keneviri, 66 kilogram kubar esrar, 12 av tüfeği, 1 ruhsatsız tabanca, 170 bin TL nakit para ve çok sayıda ekipman ele geçirildi.

Manisa'nın Yunusmare İlçesi Akgedik Mahallesi Tekeli mevzusunda elde edilen istihbari çalışmalar neticesinde bu sabah 05.30 sıralarında Yunusmare İlçe Jandarma Komutanlığı ve Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürüğü uyuşturucu tacirlerine yönelik şafak operasyonu gerçekleştirdi. Operasyona 3 Jandarma Asayiş Komando Timi de katıldı. S.T. (51), N.T. (22), İ.T. (31), A.T. (15), B.T. (34) isimli şahısların ev ve ahırlarında, ayrıca uyuşturucu ticaretiyle bağlantılı olduğu değerlendirilen hazine arazileri dahil toplam 10 ayrı noktada yapılan eş zamanlı operasyonda, 22 bin 345 kük Hint keneviri bitkisi, 66 kilogram kubar esrar, 12 adet av tüfeği, 5 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız 6.35 mm. tabanca, 6 adet 6.35 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 9 mm. tabanca, 294 adet 9 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 7.65 mm. tabanca, 12 adet 7.65 mm tabanca fişegi, 183 adet av tüfeği kartuşu, 405 adet doluyla hazır av tüfeği kartuşu, 15 kilogram av tüfeği saçma, 2 kilogram barut, 3 adet barut ölçü aleti, 1 adet pointer cihaz, 4 adet cobra marka el telsizi, 2 adet av tüfeği dürbünü, 160 adet kartuş sıkıştırma kafesi, 170 bin TL nakit para ele geçirildi.

Cumhuriyet savcısının talimatı ile Şüpheli 5 şahıs gözaltına alınarak haklarında adli tahkikat başlandı. ■ Haber Merkezi



## Karayahşi ve Kendirlik ARASI YOL YENİLENDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli İlçesine bağlı Karayahşi ve Ahmetli ilçesine bağlı Kendirlik Mahalleleri arasında bağlantı sağlayan 5 kilometrelik yolda sahti kaplama çalışması gerçekleştirdi. Mahalle muhtarları ve vatandaşlar, yol yapım çalışmaları nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların konforlu ve güvenli bir şekilde ulaşım sağlayabilmesi amacıyla yol yapım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler Salihli İlçesine bağlı Karayahşi ve Ahmetli ilçesine bağlı Kendirlik Mahalleleri arasında bağlantı sağlayan 5 kilometrelik yolda sahti kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yol yapımının tamamlandığı güzergaha yapılan ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nuray Çevirmeci, Salihli Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Orçun Abalı ve Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı personelleri, Karayahşi Mahalle Muhtarı Mustafa Çökelek ve Kendirlik Mahalle Muhtarı Muzaffer Unlükoç bulundu. Yol yapım çalışmaları hakkında memnuniyetlerini paylaşan Karayahşi Mahalle

Muhtarı Mustafa Çökelek ve Kendirlik Mahalle Muhtarı Muzaffer Unlükoç hem yol hakkında bilgiler verdiler hem de emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

### BU YOLUN ÖZELLİKLE ÇİFTÇİLERE FAYDASI VAR

Kendirlik Mahalle Muhtarı Muzaffer Unlükoç; "Bu yol bizim Salihli'ye gitmek için kullandığımız bir yol. Burası Bizim Ahmetli İlçesi Kendirlik mahalleleriyle Salihli İlçesi Karayahşi mahalleleri arasında olan bir yol. Bu yolun özellikle çiftçilere faydası oluyor. Önceden yolda çok bozukluklar vardı. Çok sıkıntı çekiyorduk. 10 dakikada gideceğimiz yolu yarım saatte ancak gidiyorduk. Mahsuller de bu yoldaki tozdan çok zarar görüyorduk.

Artık bu değerlerden kurtulduk. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün ve bu yolun yapımında emeği geçen herkese çok teşekkürlerimizi iletiyoruz" dedi.

Karayahşi Mahalle Muhtarı Mustafa Çökelek; "Yolumuz Salihli İlçesi Karayahşi ve Ahmetli İlçesi Kendirlik mahallelerini birbirine bağlayan bir yol. Yolumuz olmadan önce çok bozuktu. Arabalarımızın ön takımları, motorları hep zarar görüyordu. Tarlalar toz içinde kalıyordu. Şimdi yapıldı, yolumuz artık çok işlevli bir yol oldu. Bu değerlerden kurtulduk. İki ilçe arası ulaşım daha kolaylaştı. Artık ulaşacağımız yere kolaylıkla ulaşabiliyoruz. Cengiz Başkanımız başta olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

## Turgutlu Belediyesi ekiplerinden galericiler sitesinde çalışma

Turgutlu Belediyesi, Resmi Gazete'de yürürlüğe giren 2. el motorlu kara taşıtların ticaretine ilişkin yönetmeliğin ardından Galerici Sitesinde çalışmalarına yoğunluk kazandırdı



Geçtiğimiz günlerde Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan ve ardından Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yeni yönetmeliğe göre yetki belgesi olmayan kişiler bir yıl içerisinde 0; cıradan fazla 2. el araç satışı yapamayacak. Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinin ardından ise yeniden hareketlenmesinde beklenen Galerici Sitesinde Turgutlu Belediyesi ekipleri tarafından çalışmalar başlandı.

Turgutlu Belediye Başkanı Cetin Akın'ın talimatıyla başlanan çalışmaları doğrultusunda Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri eş zamanlı ve koordineli olarak çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Galerici Sitesinin çevre düzenlenmesini yürüten Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ise sitenin temizlik işlemlerini gerçekleştiriyor. Galerici Sitesinin bakım, onarım ve tamirat çalışmaları ise Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından sürdürülüyor.

Galerici Sitesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Turgutlu Belediye Başkanı Cetin Akın, "Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinin ardından uzun süreli atıl durumdaki Galerici Sitesinin yeniden eski hareketliliğine dönmeye başlandı. Bunun için de ilgili tüm birim müdürlüklerimiz koordineli olarak Galerici Sitesinde çalışmalarına başladı. Ekiplerimizin titiz çalışmalarıyla sitenin bakım, onarım, tamirat, çevre düzenlenmesi ve temizlik işlemleri yapıyor. Çalışmalarımız en kısa sürede tamamlanarak Galerici Sitesini eski görünüme kavuşturacağız" dedi. ■ İHA



## DÜZELTME İLANI KABLO TEST ARACI ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH2020/53

1 - Şirketin

a) Adresi : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR

b) İlgili : Fatma SÜNBÜL

c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92

d) Elektronik posta adresi (varsa) : fatma.sunbul@gdzelektrik.com.tr

IH2020/53 ihale dosya numaralı Kablo Test Aracı Alımı ile ilgili aşağıdaki hususlarda değişiklik yapılmış olup, zeyilname 07.09.2020 tarihi itibarı ile <https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27> adresinde yayına girmiştir.

Zeyil Konusu	Mevcut Durum	Revize Durum
<b>İhale (Son teklif verme) Tarihi ve Saati</b>	10.09.2020 Perşembe Günü Saat 14:00	17.09.2020 Perşembe Günü Saat 14:00
<b>Teknik Şartname 3.3.4 Yakma Jeneratörü</b>	Yakma jeneratörü (yakma trafosu) arıza noktasındaki empedansı düşürmek için en az 15kV DC gerilim ve en az 25A çıkış akımını sağlamalıdır. Farklı akım değerinde kabloya yüklemeye yapılabilmelidir. Yakma jeneratörü kabin sistemine monte ve kablo test sisteminden seçilebilir olmalıdır.	Yakma jeneratörü (yakma trafosu) arıza noktasındaki empedansı düşürmek için en az 10kV DC gerilim ve en az 25A çıkış akımını sağlamalıdır. Farklı akım değerinde kabloya yüklemeye yapılabilmelidir. Yakma jeneratörü kabin sistemine monte ve kablo test sisteminden seçilebilir olmalıdır.
<b>Teklif Fiyat Cetveli</b>	Birim Fiyat (USD) ve Tutar (USD) sütunları.	Birim Fiyat (USD/EUR) ve Tutar (USD/EUR) olarak değiştirilmiştir.
<b>İdari Şartname 3.6. Madde "Teklif Para Birimi"</b>	Teklif Para Birimi TL ve USD Olup Teklif Geçerlilik Süresi 60 Gündür.	Teklif Para Birimi TL ve USD/ EURO olup her iki para birimi ile de teklif verilebilir ancak TL teklif verilmesi zorunludur. Teklif Geçerlilik Süresi 80 gündür.
<b>İdari Şartname 6. Madde "Tekliflerin Değerlendirilmesi ve İhalenin Sonuçlandırılması"</b>	Para birimine fiyat teklifinde belirtilen TL/USD veya TL/EURO kuruna göre karar verilecektir.	
<b>Teknik Şartname 3.3.3 VFL Testi Eklenen Madde</b>	İşverenin, işletme sahasında bulunan tüm kabloları (tüm gerilim seviyedeki ve uzunlukta kablolar kapsar) test edebilme yeteneğinde olmalıdır. VLF düzeneğinin kapasitesini değerlendirme formunda işverene sunmalıdır.	

Pandemi döneminde de durmadılar, 112'yi boş yere meşgul ettiler



# Onları korona bile DURDURAMADI!

Koronavirüsle mücadelede önemli bir görev üstlenen 112 Acil Çağrı Merkezi ekipleri, asılsız çağrılardan baktı



Virüsle canlı başla mücadele eden ekiplere gelen 1 milyon 368 bin 81 çağrının yüzde 50'si asılsız çıktı. Manisa'da Mart ayından bu yana koronavirüs salgını ile mücadele devam ederken sağlık çalışanları da 7/24 mesai yapıyor. Bu süreçte 112 Acil Çağrı Merkezi de önemli bir görev üstlendi. Ancak asılsız çağrılar pandemi döneminde de durmadı. Açıklanan rakamlar bu kadar da olmaz dedi.

Karadeniz Başkanlığında yapıldı. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Vali Yaşar Karadeniz, İl Jandarma Komutanı Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü V. Mustafa Cebeci, İl Sağlık Müdürü Necip Yemencici, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Güray Karakaya, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Değeler ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. Vali Karadeniz, 112 acil çağrılarının ilgili kuruma aktarılmasını hız konusuna dikkat çekti.



## ÇAĞRILARIN YÜZDE 50'Sİ ASILSIZ

112 Acil Çağrı Merkezi'nin istatistiklerini açıklayan Ali Değeler, 175 personel ve 6 kurum ile 24 saat görev yaptıklarını, Türkiye'de acil çağrılarda 50 lide tek numara geçtiğini, Manisa'nın tam kapasite ile çalışan 20 il içerisinde bulunduğunu belirtti. Toplantıda, 2020 yılının ilk 8 ayında 1 milyon 368 bin 81 çağrı alındığı, aylık ortalama 170 bin çağrı gerçekleştiği belirtilerek 2020 yılı içerisinde Türkiye genelinde yüzde 80 olan asılsız çağrı oranının Manisa özelinde yüzde 50 olarak gerçekleştiği belirtildi.

## 90 BİN KİŞİ VEFA DESTEĞİ GRUPLARINDAN YARDIM İSTEDİ

Pandemi sürecinde Mart ayından bu yana Vefa Destek Gruplarına 112 aracılığıyla 90 bin çağrının alındığının da ifade edildiği toplantıda, İl Sağlık Denetim Merkezi (İSDEM) taleplerinin de 112 tarafından toplandığı, vatandaşların virüsle ilgili her türlü şikâyetlerini 112 Acil Çağrı Merkezine iletebilecekleri kaydedildi. ■ **Nermin UÇTU**

## Jandarmanın bulduğu yaralı şahın koruma altına alındı

Manisa'nın Yunusmare ilçesinde jandarma ekiplerince yol kenarında yaralı olarak bulunan şahın tedavi altına alındı. Yunusmare İlçe Jandarma trafik ekipleri, Manisa-Menemen Devlet Karayolu üzerindeki aşırı yol kontrol noktasında kaza kuruk vaziyette olan bir şahın gördü. Kuşu dikkatle muhafaza altına alan ekipler, durumu Doğa Koruma Milli Parklar Müdürü'ne bildirdi. Bölgeye gelen Doğa Koruma Milli Parklar Müdürü görevlileri, yaralı şahın tedavi etmek üzere teslim aldı. Şahın, yapılacak olan tedavinin ardından doğaya salınacak. ■ **İHA**



## Pamukta 6 lira fiyat beklentisi

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvac, pamuk üreticilerinin sorunlarını dile getirdi. Pamuk üretiminin yüzde 30 düştüğünü söyleyen Başkan Yalvac, "çiftimizin pamukta beklentisi 1 kilograma 6 TL fiyat verilmesi yönündedir. Ayrıca, 1 kilogram pamuğa 80 kuruş olarak belirlenen prim desteği, en az 150 TL olarak açıklanmalı" dedi.



Pamukta üretimin düşmesi ve pamuk üreticilerinin yeni fiyat beklentileri üzerine İl açıklama yapan Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvac, 1 kilogram pamuğa 80 kuruş olarak belirlenen prim desteğinin en az 150 TL olarak açıklanması gerektiğini ifade ederek, çiftçinin pamukta fiyat beklentisinin 1 kilograma 6 TL olarak belirlenmesi olduğunu söyledi.

kani Cem Yalvac son olarak su fadeleri kullandı, "2017 yılında alınan kararla, 1 kilogram pamuğa 80 kuruş olarak belirlenen prim desteği, en az 150 TL olarak açıklanmalı, ve en önemlisi primde dekar başına 500 kilogram verim üst sınırı kaldırılmalıdır. Bilindiği üzere, pamuk yüksek katma değere sağlayan bir üründür. Bu nedenle pamuk, istihdam ve ihracat açısından lokomotif sektör konumunda olan tekstil ve konfeksiyon sektörü için en önemli girdi üründür. Pamukta dünyada ekim alanı olarak 11. verim açısından ise 2. Sıradayız. Diğer Ziraat Odası başkanlarımızdan da aldığımız bilgilere göre maliyetler illere göre değişse de, çiftimizin pamukta beklentisi 1 kilograma 6 TL fiyat verilmesi yönündedir. Çiftimizin pamuğunu tatminkar bir fiyatta almasını için TARİS, Cukobirlik gibi kooperatifleşme gücümüzü birleştirebiliriz ve madanile almasını yapabiliriz. En önemli maddelerin biri ise pamuk üreticimiz korunmalı ve pamukta gümrük vergisi tekrar konulmalıdır." ■ **Nermin UÇTU**

Başkan Yalvac, "Pamukta üretim maalesef yıldan yıla düşüyor. Ülkemizde 2000'li yıllarda 6,5 milyon olan dekar, maalesef son 20 yılda çok hızlı daralarak 4 milyon 700 bine gerilemiştir. Pamuk elin alanları yaklaşık yüzde 30 daralmıştır. Türk çiftçisi, destek verildiğinde dünyanın en iyi pamuğunu üretebilir ve çalışma azmine sahiptir. Pamukta kendi kendine yeten üretime geçebiliriz için çiftçimize desteklenmelidir" dedi.

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvac, "Pamukta üretim maalesef yıldan yıla düşüyor. Ülkemizde 2000'li yıllarda 6,5 milyon olan dekar, maalesef son 20 yılda çok hızlı daralarak 4 milyon 700 bine gerilemiştir. Pamuk elin alanları yaklaşık yüzde 30 daralmıştır. Türk çiftçisi, destek verildiğinde dünyanın en iyi pamuğunu üretebilir ve çalışma azmine sahiptir. Pamukta kendi kendine yeten üretime geçebiliriz için çiftçimize desteklenmelidir" dedi.

**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKKEKAL 0533 521 96 04  
Serkan TÜRKKEKAL 0539 567 72 15  
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24B MANİSA  
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38  
Gsm : 0532 265 58 87 - 0533 494 87 48

**ULUPARK**  
Hikmet ASLAN 0536 344 65 31  
SATILIK & KİRALIK  
Daire - Dükkan - Bağ - Banka Değerinde Alınır Satılır  
www.ulupark.com.tr

**KALBİM ÇİÇEK & ORGANİZASYON & ÇİKOLATA**  
Cem Özgün  
Akınlar Mah. Erişir Cad. No:40/A Şehzadeler/MANİSA  
+90 236 231 66 70 - 231 60 92  
+90 506 404 65 40 - +90 507 847 22 31

**SERAY**  
Çeyiz Evi  
Senra - Recayi KOCABEKİRLER  
Ulku Mah. Ener Cad. No:20B - MANİSA  
Tel : (0236) 227 02 55  
Gsm: (0540) 731 94 19 - 20

**by nano**  
Akin AK 0553 112 60 91  
Araçların Otomatik Servisi  
Adres: 1. Anafatlar Mah.1420 Sok.No:12 Şehzadeler / MANİSA  
(Kırsakaya Karşısı Orkay Mandıra Sokakı)

**HAÇI BABA**  
Kerap - Pide Salonu  
Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39  
Akınlar Mah. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER**  
İNŞAAT  
Murat TUNCER  
murat.tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Ulku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

**YER 236**  
Corba, Döner, Cafe  
Fotih YERKAZAN  
0532 355 83 73  
kati.yerkazan@hotmail.com  
Kaçılıkçı Mah. 5629 Sok No:3 Yunusmare/MANİSA

**OTO NİHAT**  
TOPTAN OTO YEDK PARÇA  
Nihat EBRET  
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunusmare/MANİSA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 257 83 55

**ŞAFAK**  
İMALAT VE MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREĞ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAĞ DİREĞİ VE ÇİT DİREĞİ  
Bülent ŞAFAK  
Tel: 0236 211 41 01 04 242 311 08 89  
0232 502 54 84  
Şube: Yeni Mh. Hürriyet Cd. No:46A MANİSA  
e-mail: safakci@netmail.com

**ESRA**  
KERAP LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU  
AloPAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Nişancıpaşa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail : esra\_kebab4545@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
KABLO - TESİSAT - ARIZA TANIYIM  
TOPIYAR - PERAKENDE SATIŞI  
MERKEZİ SİSTEM ÜYÜM AKADEMİK YATIRIM  
KONUTSAL VE KURUMSAL SİSTEM  
MONTAJ VE YAPIM  
YÜZÜ KURULUM  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA ÇÖZÜMÜ  
YATIRIM  
Apti Ali Mh. Teşkiye Cd.  
No: 56/A - Yunusmare/Manisa  
Cm: 0207 792 03 64  
Talihsan: 0236 731 61 20  
Şaban ARPA  
Email: degisim.elektrik@hotmail.com

**Yarasa Emlak**  
Abidin YILDIRA  
Gsm: 0532 163 99 12  
Mustafa SEVİK  
Gsm: 0536 563 62 94  
Nişancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA

**Mİ BABA SOFRASI**  
Lahmacun  
AloPAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Nişancıpaşa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail : esra\_kebab4545@hotmail.com

**Asmaaltı**  
Afiyet Olsun  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yani  
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA  
www.asmaalti.com

# Badmintoncular yoğun tempoda çalışıyor

2019-2020 sezonunda aldığı Türkiye dereceleri ile hem şehrimizi hem de kulübü gururlandıran Manisa Büyükşehir Belediyespor Badminton altyapı takımı sporcuları, koronavirüs tedbirlerine uyarak salon antrenmanlarını sürdürüyor.



Atatürk Spor Kompleksi Çok Amaçlı Spor Salonu'nda antrenmanlarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Badminton takımı sporcuları, federasyon tarafından müsabaka programı açıklanmamasına karşın yoğun ve hımmah bir çalışma programı ile yeni sezona hazırlanıyor. Antrenman programları hakkında bilgi veren Badminton Takımı Antrenörü Hatice Tokmakçı, "2020 sezonu başında yakalamış olduğumuz başarıyı sürdürmek için gerek spor salonunda gerekse açık havada çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yoğun bir hazırlık dönemindeyiz. Ülke olarak içerisinde bulunduğumuz pandemiden dolayı kesin bir müsabaka takvimimiz yok, fakat biz çalışmalarımıza ağırlık verip hazırlıklı olmak istiyoruz. Kulübümüzü en iyi şekilde temsil etmek ve başarılı sporcular yetiştirmeyi amaçlıyoruz" diye konuştu.

■ Erhan KASIRGA

## Atatürk Kent Park'ta spor var



Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Gençlik Merkezi, Atatürk Kent Park'ta açık hava spor etkinliği düzenlemeye başladı. Uzman antrenör eşliğinde Bokwa ve Zumba yapılan spor etkinliklerine, Manisalılar ilk günden büyük ilgi gösterdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı yaşam için spor yapmalarına katkı sağlamak amacıyla açık hava spor etkinliği düzenlemeye başladı. Atatürk Gençlik Merkezi tarafından hayata geçirilen ve 7 Eylül Pazartesi günü itibarıyla başlayan etkinliğe, Manisalılar ilk günden büyük ilgi gösterdi. Atatürk Kent Parkı'nın ev sahipliği yaptığı açık hava spor etkinliğinde, uzman antrenör gözetiminde katılımcılar, spor yapmanın mutluluğunu yaşadı. Hafta içi her gün yapılacak olan spor etkinliklerinde Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri bokwa; Çarşamba ve Cuma günleri ise zumba yapılacağı belirtildi. Yaklaşık 40 dakika süren spor aktivitesine katılan Manisalılar, kendilerini düşünen Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür ettiler. ■ Erhan KASIRGA

## Yunusemreli güreşçiler tempoyu arttırdı

Yunusemre Belediyespor Güreş Takımı, salonlar açıldıktan sonra tempoyu arttırdı. Sporcular, antrenörleri gözetiminde tüm hijyen kurallarına uyarak haftanın 5 günü antrenman yapıyor.

Yunusemre Belediyesporlu güreşçiler, salonların açılmasıyla birlikte 10 kişilik gruplar halinde Atatürk Olimpiyat Stadı Spor Salonunda bireysel kuvvet ve dayanıklılık çalışması yapıyor. Antrenmanlar hakkında bilgi veren güreş antrenörleri Omer Rona, Murat Bozkurt konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Sporcularımız 8 gün kuvvet ve dayanıklılık antrenmanı yapıyor, 2 gün de yüzüyor. Yoğun bir tempoda antrenman yapıyoruz. Hedefimiz Türkiye şampiyonalarında dereceleri yapmak, millî takıma sporcular kazandırmak ve uluslararası arenada da kulübümüzü, ilimiz ve ülkemizin ismini duyurmak. Bize çalışmalarımızda için destek veren başta Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi olmak üzere Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ Erhan KASIRGA



## Manisa FK stres attı



2020-2021 sezonu hazırlıkları Afyonkarahisar'da sürdüren Manisa Futbol Kulübü gerçekleştiren mangal partisiyle stres attı.

Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Sportif Direktör Taner Savut, Teknik Direktör Serkan Özbalta, teknik heyet ve futbolcuların yer aldığı mangal partisinde keyifli anlar yaşandı. ■ Erhan KASIRGA



## Turgutluspor'dan savunmaya takviye

Turgutluspor savunmaya takviye yaptı. Kırmızı siyahlılar gurbetçi stoper Sinan Özkara ile anlaştı. Almanyada futbol oynayan ve Türkiye'de 1922 Konyaspor forması giyen Sinan Özkara, yeni sezonda Turgutluspor forması giyecek.

TFF 2.lig Kırmızı grup temsilcisi Turgutluspor savunmaya takviye yaptı. Almanyada futbol oynayan ve Türkiye'de 1922 Konyaspor forması giyen Sinan Özkara,

yeni sezonda Turgutluspor forması giyecek. Turgutluspor İlamaz tesislerinde kendini kırmızı siyahlı yapan imzayı atan Sinan Özkara yeni takımının başarısı için elinden geleni mücadeleyle sahaya yansıtacağına ifade etti.

Turgutluspor Kulüp Başkanı Taner Keşanelci ise hedefli bir takım oluşturmak için mesajı devam ettiklerini ve lige kadar hazır olacağını dile getirdi. ■ SPOR SERVİSİ